
P.S. INVEST AF 2012 ApS

CVR-nr.: 34735964

Snogegårdsvej 101
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

25/06/2024

Tommy Svensson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.S. INVEST AF 2012 ApS
Snogegårdsvej 101
2860 Søborg

CVR-nr.: 34735964
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Generelt

Selskabets aktiviteter omfatter køb o salg af aktier/anparter. Der har ikke været aktivitet i selskabet dette regnskabsår.

Økonomisk udvikling

Selskabets drift har udviklet sig utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Forventet udvikling

Der er ikke tiltro til nogen udvikling i selskabet.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Ejerforhold

Ifølge selskabets særlige aktionærfortegnelse besidder følgende selskabsdeltagere mindst 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller aktier hvis pålydende værdi udgør mindst 5% af aktiekapitalen, dog mindst kr. 100.000:

Chantal Svensson

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Eksterne omkostninger		0	0
Bruttoresultat		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Ordinært resultat før skat		0	0
Årets resultat		0	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		0	0

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	
Finansielle anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavende skat			0
Andre tilgodehavender		5.053	5.053
Tilgodehavender i alt		5.053	5.053
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		5.053	5.053
AKTIVER I ALT		45.053	45.053

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		-35.968	-35.968
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		14.032	14.032
Skyldig moms og afgifter		31.021	31.021
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.021	31.021
Gældsforpligtelser i alt		31.021	31.021
PASSIVER I ALT		45.053	45.053

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret